
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος,  14-09-2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

Αρ. Πρωτ: 7609 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΡΟΣ: Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε. Κορινθίας 

(Με την υποχρέωση ενημέρωσης των 

εκπαιδευτικών) 

Πληροφορίες: Σπυροπούλου Αγγελική 

Ταχ. Δ/νση :   Νοταρά 123, 20100           

                       ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

Τηλέφωνο :    2741 0 77023 

FAX         :   2741 0 77021 

e-mail: mail@dide.kor.sch.gr 

 

ΚΟΙΝ: 

 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου  

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. της Χώρας 

   

ΘΕΜΑ :  Τροποποίηση χρονοδιαγράμματος πλήρωσης κενών θέσεων Διευθυντών στο 

Γενικό Λύκειο Βραχατίου, στο Γυμνάσιο Νεμέας και στο 2
ο
 Γυμνάσιο Κιάτου. 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 7076/31-08-2016 πρόσκληση σχετικά με την πλήρωση κενών θέσεων 

διευθυντών στο Γενικό Λύκειο Βραχατίου, Γυμνάσιο Νεμέας και 2
ου

 Γυμνασίου Κιάτου, 

2. Την ανάρτηση του πίνακα μοριοδότησης στις 12-09-2016 αντί για τις 08-12-2016 

 

αποφασίζουμε 

 

την τροποποίηση του χρονοδιαγράμματος της διαδικασίας επιλογής διευθυντών 

σχολικών μονάδων ως ακολούθως: 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

 

12/09/2016 Ανακοίνωση των πινάκων υποψηφίων οι οποίοι πληρούν τα τυπικά 

προσόντα συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής – Ανακοίνωση πινάκων των 

αντικειμενικών μορίων κατά φθίνουσα σειρά και ανά σχολική μονάδα. Επισημαίνεται ότι 

στους πίνακες των αντικειμενικών μορίων θα συμπεριλαμβάνονται και οι υποψήφιοι που 

δεν πληρούν τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής. Δίπλα από το 

όνομα κάθε υποψηφίου θα αναγράφονται τα σχολεία που έχει εκδηλώσει ενδιαφέρον 

για τοποθέτηση. 

 

Από 13/09/2016 έως 16/09/2016 Κατάθεση ενστάσεων στην οικεία διεύθυνση τόσο για 

τους πίνακες υποψηφίων οι οποίοι πληρούν τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στη 

διαδικασία επιλογής όσο  και για τους πίνακες των αντικειμενικών μορίων – Προαιρετική 

κατάθεση του βιογραφικού και αυτοπαρουσίαση των υποψηφίων στους συλλόγους 

διδασκόντων που θα αποτιμήσουν την υποψηφιότητά τους – κοινοποίηση στις οικείες 

σχολικές μονάδες των πινάκων εκλογέων.  

 

ΑΔΑ: 7Ζ5Ο4653ΠΣ-2Τ5



15/09/2016 Εκδίκαση ενστάσεων – Ανακοίνωση τελικών αναμορφωμένων τόσο των 

πινάκων υποψηφίων οι οποίοι πληρούν τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στη διαδικασία 

επιλογής όσο και των πινάκων των αντικειμενικών μορίων κατά φθίνουσα σειρά και ανά 

σχολική μονάδα. Δίπλα από το όνομα κάθε υποψηφίου θα αναγράφονται τα σχολεία που 

έχει εκδηλώσει ενδιαφέρον για τοποθέτηση. 

 

19/09/2016Συνεδριάσεις συλλόγων διδασκόντων και διεξαγωγή της διαδικασίας της 

μυστικής ψηφοφορίας – Σύνταξη πρακτικού εφορευτικής επιτροπής – Αποστολή των 

αποτελεσμάτων της μυστικής ψηφοφορίας στην Κεντρική Επιτροπή Εκλογών με 

ηλεκτρονικό τρόπο.  

 

20/09/2016 Αποστολή πρακτικού εφορευτικής επιτροπής στην Κεντρική Επιτροπή 

Εκλογών – Σύνταξη πρακτικού Κεντρικής Επιτροπής Εκλογών που θα περιλαμβάνει την 

πρόταση για αποκλεισμό των υποψηφίων που δεν έλαβαν το απαιτούμενο ποσοστό του 

20%, καθώς και τον υπολογισμό των μορίων που λαμβάνουν οι υποψήφιοι που 

συνεχίζουν στη διαδικασία με βάση τον αριθμό ψήφων που έλαβαν – Διαβίβαση του εν 

λόγω πρακτικού στην οικεία Διεύθυνση. 

 

20/09/2016 Καταχώρηση βαθμολογίας - Ολοκλήρωση και ανάρτηση πινάκων της τελικής 

βαθμολογίας των υποψηφίων στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης. 

 

Από 21/09/2016 έως 23/09/2016 Κατάθεση ενστάσεων για τον τελικό πίνακα 

 

Από 23/09/2016 έως 26/09/2016 Εκδίκαση ενστάσεων - Πρόταση τοποθέτησης 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων από το διευρυμένο ΠΥΣΔΕ – Απόφαση τοποθέτησης 

Διευθυντών Σχολικών μονάδων από τον οικείο Περιφερειακό Διευθυντή Εκπαίδευσης. 

 

       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

 

Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ5Ο4653ΠΣ-2Τ5


		2016-09-14T14:21:42+0300
	Athens




